с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 4
от 01.02.2020 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы

Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Новоичинское

01.02.2020г.                                                                                                        №  7

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.01.2020 № 61 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2020 году», администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.02.2020:

1) Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма
затрат,
рублей

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения

	178,38

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

	2980,47

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	1069,88

	4.
	Погребение, в том числе
	3121,10

	4.1
	Стоимость рытья стандартной могилы

	2025,55

	4.2
	Кремация с последующей выдачей урны с прахом

	-

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	7349,83

[image: image1.png]

[image: image2.png]

2) Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области:

	N
п/п
	Наименование услуг
	Сумма

 затрат,
руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения

	149,25

	2
	Облачение тела

	335,38

	3
	Предоставление гроба

	2980,47

	4
	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)

	1069,88

	5
	Погребение, в том числе

	3121,10

	5.1
	Стоимость рытья стандартной могилы

	2025,55

	5.2
	Кремация с последующей выдачей урны с прахом

	-

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	7656,08

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоичинского сельсовета от 01.02.2019 № 8 "Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению".

3. Опубликовать данное постановление в бюллетене местного самоуправления «Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю  за собой.

Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области
              Н.О. Кущенко